

Britt Sisseck Design ApS

Sankt Annæ Plads 11, st., 1250 København K

CVR-nr. 39 69 07 80

Årsrapport

1. januar - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Christoffer Hans Galbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. marts 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Britt Sisseck Design ApS
Sankt Annæ Plads 11, st.
1250 København K

CVR-nr.: 39 69 07 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. marts

Bestyrelse

Britt Torni Sisseck, Formand
Christian Ulrik Trolle
Christoffer Hans Galbo

Direktion

Britt Torni Sisseck

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af modetøj og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod -794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/3 2019 kr. | 1/1 - 31/12 2018 t.kr. |
|---|---------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 513.930 | -440 |
| 1 Personaleomkostninger | -204.749 | -304 |
| Driftsresultat | 309.181 | -744 |
| Andre finansielle indtægter | 177 | 2 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.401 | -52 |
| Resultat før skat | 302.957 | -794 |
| Skat af årets resultat | 104.478 | 0 |
| Årets resultat | 407.435 | -794 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 407.435 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -794 |
| Disponeret i alt | 407.435 | -794 |

Balance

| Aktiver | 31/3 2019 | 31/12 2018 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 3.780 | 4 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.780</u> | <u>4</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.780</u> | <u>4</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 152.890 | 966 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 440.388 | 350 |
| Varebeholdninger i alt | <u>593.278</u> | <u>1.316</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.252.001 | 168 |
| Udskudte skatteaktiver | 117.946 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.690 | 5 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.374.637</u> | <u>173</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.846.399</u> | <u>88</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.814.314</u> | <u>1.577</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.818.094</u> | <u>1.581</u> |

Balance

| Passiver | 31/3 2019 | 31/12 2018 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 64.173 | 54 |
| 4 Overkurs ved emission | 3.054.149 | 64 |
| Overført resultat | -386.493 | -794 |
| Egenkapital i alt | <u>2.731.829</u> | <u>-676</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>13.468</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>13.468</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>300.000</u> | <u>1.200</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>300.000</u> | <u>1.200</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 399.230 | 662 |
| Anden gæld | <u>373.567</u> | <u>395</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>772.797</u> | <u>1.057</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.072.797</u> | <u>2.257</u> |
| Passiver i alt | <u>3.818.094</u> | <u>1.581</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 1/1 - 31/3 2019 kr. | 1/1 - 31/12 2018 t.kr. |
|--|---------------------------|------------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 202.950 | 301 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.799 | 3 |
| | <u>204.749</u> | <u>304</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.401 | 52 |
| | <u>6.401</u> | <u>52</u> |

Noter

| | 31/3 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|--|------------------|---------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50 |
| Kapitaludvidelse ved gældskonvertering | 14.173 | 4 |
| | <u>64.173</u> | <u>54</u> |
| 4. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2019 | 63.894 | 60 |
| Årets overkurs ved emission | 2.990.255 | 4 |
| | <u>3.054.149</u> | <u>64</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britt Sisseck Holding ApS, CVR-nr. 39786990 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. | | |
| Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. | | |
| Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. | | |